
تشکر احساسی حسینی از سرمربی سابق تیم ملی

کی روش خاطره ابدی سیدحسین
سیدحسین حسینی در آخرین دوره حضور 
فوتبال  ملی  تیم  در  کی روش  کارلوس 
ــا  ــه کرد ت ــازی در جام جهانی را تجرب ــران ب ای
ــه دست  ــار افتخارات باشگاهی که ب در کن
ــه  ــز ب ــال نی آورده حضور در جام جهانی فوتب
ثبت برسد. حسینی بعد از اینکه فهمید 
کارلوس کی روش دیگر در تیم ملی فوتبال 
ــرای او پیغامی  ــران فعالیت نخواهد کرد، ب ای
فرستاد و احساساتش را از قطع همکاری با 
سرمربی سابق تیم ملی با این جملات بیان 
کرد: »آقای کی روش! همه بخوبی حس 
ــران زحمت  ــال ای ــرای فوتب کردن که چقدر ب
کشیدی و تلاش کردی. در همین مدت 
ــاه که دوباره برگشتی می دیدم که چقدر  کوت
ــران رو به  شور و اشتیاق و انگیزه  داری که ای

موفقیت برسونی. با چشمم دیدم که چقدر 
در اردوها وقت گذاشتی و شبانه روز تلاش 
کردی ولی حیف که جام جهانی خوب تمام 
نشد. شاید این وسط خیلی ها شما رو مقصر 
ــود به  بدونن ولی مطمئن هستم اگه قرار ب
ــودی.  موفقیت برسیم، شما بهترین فرد ب
هیچ وقت لذت کار کردن با شما رو فراموش 
نمی کنم. تشکر از زحماتت رئیس.« خیلی ها 
معتقدند بعد از اینکه حسینی مقابل تیم ملی 
فوتبال انگلیس شش گل دریافت کرد شاید 
ــان اعتماد  ــاره به این دروازه ب هیچ مربی دوب
ــرای احیای  نمی کرد اما سرمربی تیم ملی ب
ــز در قفس  ــا ول ــازی ب ــاره حسینی او را در ب دوب
ــا  توری قرار داد که مزد این اعتماد را هم ب

ــازی خوب شماره یک استقلال گرفت. ب

بیانی: استقلال 
کاپیتان ندارد

ت  پیشکسو  ، نی بیا هین  شا
باشگاه استقلال درباره نتایج 
استقلال تا قبل از بازی با ملوان 
می گوید: »استقلال پس از جام 
جهانی افت کرده و مسائل 
زیادی هم دخیل است. این 
تیم کاپیتان در زمین ندارد.  
مشکلات حاشیه ای و افت پس 
از جام جهانی استقلال را از صدر 
دور کرد. البته استقلال بازیکنان 
جوان خوبی دارد و هر زمان به 
آنها بها داده نتیجه گرفته است. 
بهتر است به جوان ها اعتماد 
کنیم. متأسفانه چنین چیزی 
را در استقلال شاهد نبوده ایم. 
فبک  یک ها ید  با ستقلال  ا
بازیساز جذب کند تا بتواند در 
امر گلزنی بهتر عمل کند. بیانی 
درباره وضعیت ساپینتو هم این 
نظر را ارائه کرد: »به عنوان یک 
مربی خارجی به استقلال آمده 
و از او توقع قهرمانی داریم. اگر 
قرار است استقلال قهرمان نشود 
پس نباید این تیم به سراغ مربی 
خارجی می رفت. اختلاف امتیاز 
زیادی وجود ندارد و بازی های 
زیادی باقی مانده است. اگر 
استقلال مثل نیم فصل اول به 
کار خود ادامه دهد می تواند 
قهرمانی را دوباره کسب کند.«

انتقاد اکبرپور از 
آپشن جنجالی

مصطفی آجورلو، مدیرعامل 
در  ستقلال  ا ه  شگا با بق  سا
مصاحبه ای اعلام کرد که در 
قرارداد سیاوش یزدانی بند 
رضایت مدیرعامل را گنجانده 
و برایش 3 میلیارد تومان هم 

تعیین کرده است. 
علیرضا اکبرپور درباره این ماجرا 
حرف هایی دارد: »معمولاً این 
آپشن در قرارداد وجود دارد که 
اگر باشگاه از بازیکن راضی نباشد 
از مبلغ قرارداد کسر می شود. 
این برای مواردی مثل دریافت 
کارت زرد بیش از حد، تخلفات 
انضباطی، مصاحبه علیه باشگاه 
و مواردی از این دست در نظر 
گرفته می شود تا بازیکن تحت 
کنترل باشگاه باشد. رضایت 
مدیرعامل از بازیکن دیگر چه 

صیغه ای است!« 
اکبرپور ادامه داد: »اگر بازیکنی 
از لیگ دسته ۲ یا یک به تیم 
لیگ برتری بپیوندد و قراردادش 
نسبت به سایر بازیکنان فاصله 
فاحشی داشته باشد شاید برای 
تشویقش بگویند اگر خوب باشی 
یا بتوانی خودت را به تیم تحمیل 
کنی، در پایان فصل مبلغی به 
قرارداد اصلی اضافه می کنیم 
اما وقتی بازیکنی در سطح لیگ 
برتر به جمع بازیکنان اضافه یا 
قراردادش تمدید می شود که 
دیگر آپشن رضایت باشگاه معنا 

پیدا نمی کند.«

چینی: بازیکن جدید 
نمی خواهیم

علی چینی بر این باور است 
که استقلال نیازی به بازیکن 
جدید ندارد:»نمی دانم آنهایی 
که در فضای مجازی این جو را 
به راه می اندازند دنبال چه چیزی 

 . هستند
استقلال بدون شک یکی از 
پرمهره ترین تیم های لیگ برتر 
است و شما می بینید که چه 
نفراتی روی نیمکت این تیم 
حضور دارند و به آنها بازی 
نمی رسد. به نظر من استقلال 
نیاز به جذب بازیکن جدید 
ندارد و برخی از هواداران به 
هیچ عنوان نباید مدیریت، کادر 
فنی و بازیکنان را تحت فشار 
قرار داده و به آنها استرس وارد 
کنند. فتح الله زاده کارش را انجام 
می دهد و انتقاد از او در این 

زمینه درست نیست.«

رضا میرزایی

باز هم  یار تعویضی

رضا میرزایی از جمله بازیکنانی است که طی چند وقت اخیر به عنوان یار 
تعویضی استقلال به زمین مسابقه آمده است اما خیلی فرصت هنرنمایی 

در زمین را نداشته است. 
میرزایی در بازی با مس هم به احتمال زیاد یکی از یاران تعویضی 
استقلال خواهد بود. ساپینتو نشان داده  هنگامی که بازی گره می خورد 

به بازیکنانی مثل میرزایی اعتماد می کند.
 

کاوه رضایی

 منتظر رأی کمیته تعیین وضعیت

گفته شد در قرارداد  کاوه رضایی زمان ریاست آجورلو بندهایی گنجانده 
شده که نشان می دهد اگر استقلال این بازیکن را برنگرداند باید 30 
میلیارد به او پرداخت کند. به همین دلیل پرونده این بازیکن با باشگاه 
استقلال به کمیته تعیین وضعیت رفت تا این کمیته براساس بررسی 
قرارداد کاوه با استقلال رأی را صادر کند و طرفین منتظر رأی نهایی کمیته 

تعیین وضعیت هستند.

استقلال

تقابل رو در رو

 استقلال امروز در هفته هجدهم لیگ برتر باید به مصاف تیم مس 
کرمان برود. بر اساس آمار در شش بازی اخیری  که دو تیم به مصاف 
هم رفتند، استقلال توانسته دو بار برنده مسابقه شود، سه بازی  به 
تساوی کشیده شده است و یک بار هم مس کرمان توانسته استقلال 
را شکست دهد. باید دید امروز چه نتیجه ای ثبت می شود و آیا استقلال 

قادر به شکست تیم میزبان است.

پنجشنبه   13 بهمن 1401  سال بیست و ششم    شماره 7240  

از کمپ آبی
5استقلال

 zگزارش

 zسوژه

مجوز جذب بازیکن خارجی صادرشد

رأی استراماچونی قطعی نیست
لی که خبرهای متعددی دال  درحا
بر صدوررای قطعی استراماچونی و 
محکومیت باشگاه استقلال منتشر 
شده بود اما خبرهای تازه حکایت از 
فرجام خواهی دوباره باشگاه استقلال 
برای رسیدگی دوباره به این پرونده دارد. 
پیش تر فدراسیون فوتبال مصوبه ای را 
برای جذب مربی و بازیکن خارجی صادر 
کرد که طبق آن، باشگاهی که پرونده ای 
با صدور رأی قطعی در فیفا داشته باشد، 
قادر به جذب بازیکن یا مربی خارجی 
نیست و برخی رسانه ها با استناد به 
اینکه فیفا رأی پرونده شکایت سرمربی 
سابق آبی ها را منتشر کرده، مدعی شدند 
که دست مدیران باشگاه در این زمینه 
بسته است. اما پرونده استراماچونی با 

استقلال هنوز به مرحله صدور رأی قطعی 
نرسیده و فقط به باشگاه استقلال اعلام 
شده بدهی به این مربی ایتالیایی باید 
پرداخت شود که باشگاه استقلال نیز 
ازحق تجدید نظراستفاده کرد تا شاید 
بتواند با طرح عدله ای ازمحکومیت مالی 
خود بکاهد. گفته می شود دراردیبهشت 
ماه رأی نهایی استراماچونی صادر 
خواهد شد وتا آن زمان باشگاه استقلال 
ممنوعیتی برای جذب بازیکن خارجی 
نخواهد داشت و می تواند از این مزیت 
استفاده کند. بدهی باشگاه استقلال به 
استراماچونی یک میلیون و 700 هزاردلار 
است که هرماه به آن افزوده خواهد شد 
وباشگاه استقلال باید درجهت پرداخت 
این بدهی سرعت بیشتری به خرج دهد.

 zنقل قول

که  ــال  فوتب ــوب  معی چرخه  ــن  ای در 
ــه  تصمیمات عجیب و غریب کم گرفت
ــا بستن  نمی شود؛ باشگاه استقلال ب
ــن هرم  قرارداد های عجیب در رأس ای
ــه زاده در  ــار که فتح الل ــرار دارد و هر ب ق
ــی شرکت می کند  یک مناظره تلویزیون
یک بخشی از این قراردادها را لو می دهد 
و باعث می شود که مشخص شود در 
باشگاه استقلال در گذشته این مدیران 
ــا هر ترفندی که می توانستند بازیکنان  ب
را پای میز مذاکره نشانده و رضایت آنها را 
برای بستن یا تمدید قرارداد؛ می گرفتند! 
ــی یک لحظه  ــا حت ــچ کدام از آنه اما هی
ــن قراردادهای  ــد ای فکرش را هم نکردن

ــه  ــده باشگاه را ب ــد آین عجیب می توان
ــرای  ــه و دست بازیکن را ب خطر انداخت
ــراردادن  ــرارداد و یا تحت فشار ق فسخ ق
باشگاه استقلال باز بگذارد. در لابه لای 
قراردادهای عجیب و غریب که هر بار 
ــو می رود،  ــا یک مناظره محتوایش ل ب
ــرار دارد که هر مخاطبی را  آپشن هایی ق
ــرد. استارت رونمایی از  ــه فکر فرو می ب ب
ــده کاوه  ــن قراردادهای عجیب را پرون ای
ــا استقلال زد. در تفاهمنامه  ــی ب رضای
ــدی وجود دارد  ــا استقلال  بن ــی ب رضای
ــی در  ــه موجب آن اگر کاوه رضای که ب
ــد  ــه استقلال برنگردد، بای نیم فصل ب
ــارد تومان دریافت کند!  حدود 30 میلی
در شرایطی که نقدهای زیادی به دوران 
ــو وارد است،  مدیریت مصطفی آجورل
حالا برخی قراردادهای بسته شده در 
ــرای  ــدی ب ــد سوژه جدی دوران او، می توان
سابق  مدیرعامل  از  انتقادها  ادامه 
استقلال باشد. بحث بازگشت کاوه به 

استقلال در نیم فصل صحت داشت؛ 
ــران هر دو  ــه نظر می رسد چون مدی اما ب
باشگاه استقلال و تراکتور تغییر کرده اند 
ــو  ــرزاده جای آجورل ــه زاده و نصی و فتح الل
ــد، توافق بین دو باشگاه  ــاج آمده ان و بهت
هم اعتبارش را از دست داده و به همین 
ــه وضعیت فدراسیون  ــای کمیت ــل پ دلی
ــرار  ــاز شده است و ق ــن ماجرا ب ــه ای ب
ــن  ــه تعیی ــا نورشرق رئیس کمیت شده ت
ــده را روشن  ــن پرون وضعیت تکلیف ای
ــد  ــد و باشگاه استقلال که می دان کن
ــی  ــا بحران شدید مال در شرایطی که ب
ــه  ــد اگر کمیت ــرم می کن دست و پنجه ن
ــه نفع کاوه  تعیین وضعیت رأی خود را ب
ــل بند  ــم به دلی ــن تی ــی ای ــد؛ یعن صادر کن
ــراردادی که در گذشته  ــوای ق بی محت
ــارد پرداخت  ــد 30 میلی بسته شده بای
کند! اما تنها آپشن 30 میلیاردی نیست 
از شدت حیرت  باعث می شود  که 
ــا خود  ب و  ــه  ــه دهان گرفت ب انگشت 

ــی: »مگر می شود چنین تصمیمی  بگوی
ــر طرفدار در سطح  ــران باشگاه پ را مدی
ــال بگیرند؟« در پرونده هایی که  اول فوتب
ــه بود نکات اینچنینی  ــن لو رفت پیش از ای
ــه چشم می خورد و آپشن هایی لحاظ  ب
ــود که کاملاً می توانست جزو  شده ب
وظایف یک بازیکن باشد. اینکه گلری 
دروازه تیمش را بسته نگه دارد و کلین 
شیت کند، کار دور از ذهنی انجام نداده 
ــت هر کلین شیت پولی خارج از  که باب
ــا اینکه  ــرد و ی ــراردادش می گی تعرفه ق
ــم وظیفه اش زدن گل  مهاجم هر تی
است. همچنین پیش از این در قرارداد 
ــه آپشن های مخصوص  ــام و دیابات تی
گل زدن وجود داشت که به صورت 
ــاداش خاص از  ــرای هر گل پ ــه ب جداگان
ــد! در چنین شرایطی  باشگاه می گرفتن
که به نظر می رسد مدیران فوتبال بدون 
هیچ اطلاعی از مسائل حقوقی پای میز 
مذاکره می نشینند و فقط برای آنها مهم 

ــرارداد با فلان بازیکن  ــا بستن ق است ب
مشهور بمب بترکانند و خودشان را نزد 
ــد؛ مهم نیست  ــوب کنن هواداران محب
ــه نفر بعدی  ــز خود را ب بعد از اینکه می
ــل می دهند چه بلایی سر باشگاه  تحوی
می آید و مدیر جدید منابع مالی را از کجا 
باید تهیه کند! حالا اما باشگاه استقلال 
که با پرونده کاوه رضایی نقره د اغ شده 
ــان دیگر  ــده بازیکن و نمی خواهد پرون
ــدازه دردسر درست  ــن ان ــه همی هم ب
ــأت مدیره،  ــد؛ قصد دارد به کمک هی کن
ــه خدمت گرفته تا  مشاوران حقوقی را ب
ــا راه های دور زدن چنین آپشن هایی  آنه
ــد و بندهای  ــا بگذارن را پیش روی آنه
ــد.  ــاک کنن ــان را پ ــرارداد بازیکن عجیب ق
معلوم نیست تا چه اندازه این مشاوران 
ــا  ــد راه درستی را پیش روی آنه می توانن
ــه ای  ــا گزین ــن تنه ــد، اما شاید ای بگذارن
ــد باشگاه استقلال را از  باشد که بتوان

ــد. شر قراردادهای خاص رها کن

باشگاه استقلال 
که با پرونده کاوه 

رضایی نقره د اغ 
شده و نمی خواهد 

پرونده بازیکنان 
دیگر هم به همین 

اندازه دردسر 
درست کند؛ قصد 

دارد به کمک هیأت 
مدیره، مشاوران 

حقوقی را به خدمت 
گرفته تا آنها راه های 

دور زدن چنین 
آپشن هایی را پیش 

روی آنها بگذارند 
و بندهای عجیب 

قرارداد بازیکنان را 
پاک کنند

زنگ خطری که با پرونده کاوه به صدا درآمد

مدیران استقلال به دنبال 
پاک کردن آپشن های عجیب

مهدیه دریابیگی
خبرنگار


